

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

ACCESSDATA A/S

Havnegade 16, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 24 22 82 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Medlem af: Klaus Haugaard Skaarup
Dirigent

Allinial GLOBAL[®]
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	ACCESSDATA A/S Havnegade 16 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 24 22 82 74
	Stiftet: 1. juli 1999
	Hjemsted: Risskov
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Klaus Haugaard Skaarup Peter Thorbjørn Hansen Lotte Rasmine Kristensen
Direktion	Klaus Haugaard Skaarup, Direktør
Revision	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Klaus Skaarup Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel, industri og installationsvirksomhed, herunder kommunikations- og alarmudstyr og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.176.535 mod 2.396.607 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -163.063 mod 349.399 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsafslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.176.535	2.396.607
1 Personaleomkostninger	-1.899.482	-1.641.301
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-360.268	-351.968
Andre driftsomkostninger	-60.754	0
Driftsresultat	-143.969	403.338
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	58.583	16.602
Andre finansielle indtægter	156	0
Øvrige finansielle omkostninger	-107.415	-119.787
Resultat før skat	-192.645	300.153
Skat af årets resultat	29.582	49.246
Årets resultat	-163.063	349.399
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	349.399
Disponeret fra overført resultat	-163.063	0
Disponeret i alt	-163.063	349.399

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	68.980	137.959
Immaterielle anlægsaktiver i alt	68.980	137.959
Grunde og bygninger	7.085.378	7.044.237
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	400.543	327.278
Materielle anlægsaktiver i alt	7.485.921	7.371.515
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.224.115	1.156.187
Deposita	35.848	32.720
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.259.963	1.188.907
Anlægsaktiver i alt	8.814.864	8.698.381
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	626.902	690.108
Udskudte skatteaktiver	193.941	164.359
Andre tilgodehavender	7.691	0
Periodeafgrænsningsposter	89.468	10.909
Tilgodehavender i alt	918.002	865.376
Likvide beholdninger	759.934	1.090.601
Omsætningsaktiver i alt	1.677.936	1.955.977
Aktiver i alt	10.492.800	10.654.358

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	4.013.666	4.176.729
	Egenkapital i alt	<u>4.513.666</u>	<u>4.676.729</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	4.492.032	4.738.217
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.492.032</u>	<u>4.738.217</u>
2	Kortfristet del af langfristet gæld	248.018	246.332
	Gæld til pengeinstitutter	14.680	32.451
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	486.995	241.570
	Selskabsskat	0	115.113
	Anden gæld	737.409	574.374
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>29.572</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.487.102</u>	<u>1.239.412</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.979.134</u>	<u>5.977.629</u>
	Passiver i alt	<u>10.492.800</u>	<u>10.654.358</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	3.827.330	4.327.330
Årets overførte overskud eller underskud	0	349.399	349.399
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	4.176.729	4.676.729
Årets overførte overskud eller underskud	0	-163.063	-163.063
	500.000	4.013.666	4.513.666

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.710.642	1.407.179
Pensioner	173.400	214.772
Andre omkostninger til social sikring	15.440	19.350
	1.899.482	1.641.301
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	4.740.050	248.018	4.492.032	3.608.472
	4.740.050	248.018	4.492.032	3.608.472

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på nom. 15.000 t.kr. til sikkerhed for realkreditgæld på 4.776 t.kr. og bankgæld på 15 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 7.085 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til ejerforeningen Havnegade 16, Aarhus er der givet pant nom. 20 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 7.085 t.kr. Der foreligger ingen gældsforhold med ejerforeningen pr. 31. december 2023

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution til sikkerhed for bankgæld i Klaus Skaarup Holding ApS. Klaus Skaarup Holding ApS' bankgæld udgør 31. december 2023 i alt 618 t.kr.

Pengeinstitut har på vegne af selskabet stillet tabgaranti overfor realkreditinstitut. Garantien pr. 31. december 2023 udgør i alt 290 t.kr.

4. Eventualposter
Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 5 måneder og en samlet restleasingydelse på 54 t.kr.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Huslejeforpligtelserr:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med samlet huslejeforpligtelse på 52 t. kr. Lejekontrakten kan tidligst opsiges til fraflytning den 1. december 2024 og opsigelsen skal ske med 3 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Klaus Skaarup Holding ApS, CVR-nr. 36019808, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Thorbjørn Hansen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: ACCESSDATA A/S

Serienummer: 9d1255f8-26d7-4e43-86f0-6b2a984c3aa5

IP: 94.231.xxx.xxx

2024-06-27 07:09:20 UTC



Klaus Haugaard Skaarup

Direktør

På vegne af: ACCESSDATA A/S

Serienummer: 5ba39f99-b902-483a-82cf-945ba7f7f2c3

IP: 83.89.xxx.xxx

2024-06-27 09:24:10 UTC



Klaus Haugaard Skaarup

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: ACCESSDATA A/S

Serienummer: 5ba39f99-b902-483a-82cf-945ba7f7f2c3

IP: 83.89.xxx.xxx

2024-06-27 09:24:10 UTC



Lotte Rasmine Kristensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: ACCESSDATA A/S

Serienummer: c2035bea-8355-4f33-bca2-e4427b7d574a

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-06-28 11:07:24 UTC



René Ferrer Ruiz

KOVSTED & SKOVGÅRD REVISION & RÅDGIVNING STATS-AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 38751646

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: a3026c71-6cc9-4024-8c42-bfb0f98b3272

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-06-28 11:22:11 UTC



Klaus Haugaard Skaarup

Dirigent

På vegne af: ACCESSDATA A/S

Serienummer: 5ba39f99-b902-483a-82cf-945ba7f7f2c3

IP: 83.89.xxx.xxx

2024-06-28 11:27:45 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**